An magis, &c.

Senec. cap. 3. al. 22. de consol. ad Polyb. Cogitabat quantum tu & ornatum tuorum esses, & onus. Sufficit ille huic sarcinæ. (id est, satis fuit.) Idem ibid. cap. 15. Sufficere dolori & bello.

Liv. lib. 3. ab Vrb. Excursionibus milites sufficere, & levibus præliis experiri. ¶ Nonnunquam sine dativo collocatur, ejus loco habens infinitivum. Virg. 3. Aeneid.

Nec nos obnisi contrâ, nec tendere tanum

Sufficimus.

¶ Sufficere Ad. Quintilian. lib. 1. Ad quas nec mens, nec corpus, nec dies ipsa sufficiat. ¶ Aliquando ponitur pro subministrate. in - enus. Virg. 2. Aeneid.

Ipsa pater Danaïs animos, virésque secundas

Sufficit.

Idem 2. Georg.

Ipsa satis tellus cum dente recluditur uno

Sufficit humorem. id est, subministrat, suppeditat.)

¶ Interdum Accusativus subintelligitur, ut apud Sueton. in August. cap. 43. fecisse ludos se ait suo nomine querat: pro aliis magistribus, qui aut abessent, aut non sufficerent (sup. pecuniam) ter & vices. ¶ Aliquando pro substituerent, avng. disárcy. Virg. 2. Georg.

Araue aliam ex alia generando suffice possem.

¶ Unde suffecti magistratus dicuntur, qui in locum mortuorum, corumve qui munere suo perfuncti sunt, surrogantur. Cicero. lib. 4. Epist. Si Appij os haberem, in cuius locum suffectus sum, tamen, &c.

¶ Aliquando insicere, imbuere. Idem in Hortens. Ut ij, qui purpura tingere volunt, sufficiunt prius lanam medicamentis quibusdam. Quintilian. Sufficientia sibi. (i. modica possidere.) Suffectura, suffectio. Tert.

Sufficienter, adverb. Satis, abundanter. { αργυρίως, ξεργυρίως, δανάριος, ικαρίας. GAL. Suffisamment, à suffisance, assez. ITAL. A sufficienza. GERM. Genugsamlich. HISP. Assaz, con suficiencia. ANGL. Sufficientlie, ynough. { Ulpius. in l. sed & si quid. §. 1. ff. de usuf. & quemad. Sufficienter autem alere & vestire debet secundum ordinem & dignitatem mancipiorum.

Suffigo, is, xi, xum, Affigo, in sublimi figo. { προστέλλω, προστέλλω. GAL. Fisher dessous. ITAL. Insicare, afficare. GERM. Aufheften. HISP. Hincar, à otra cosa. ANGL. To fasten, nail or sett up surely. { Cic. in Pisonem, An ego, si te & Gabinum cruci suffixos videlicem, majore afficeret latitia ex corporis vestri laceratione, quam afficer ex infamia. Horatius 1. Serm. satyr. 4.

Si quis eum servum, patinam qui tollere jussus, Semesos pisces, tepidumque liguriter jus, In cruce suffigat, Labrone insanior inter Sanos dicatur.

Hirtius de bello Africo lib. 5. Postero die Iuba Numidas eos, qui loco amissio fugâ se receperant in castra, in cruce omnes sufficit.